1

证券代码：603617   证券简称：君禾股份   公告编号：2022-075

债券代码：113567   债券简称：君禾转债

君禾泵业股份有限公司

关于2022年第二季度可转债转股结果暨股份变动

的更正公告

   本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

君禾泵业股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 7 月 5 日在上海证

券交易所网站（http://www.sse.com.cn）及指定媒体披露了《君禾股份关于 2022

年第二季度可转债转股结果暨股份变动公告》（公告编号：2022-069），现就上述

公告中部分相关内容更正如下：

更正前：

三、股本变动情况

公司可转债本次转股导致的股本变动情况如下表所示

单位：股

股份类别

变动前

（2022 年 3 月

31 日）

权益分派资本公

积转增股本
本次可转债转股

变动后

（2022 年 6 月

30 日）

有限售条件

流通股
59,838,062 2,312,139 0 62,150,201

无限售条件

流通股
200,893,832 102,027,719 119,092 303,040,643

总股本 260,731,894 104,339,858 119,092 365,190,844

更正后：

三、股本变动情况

公司可转债本次转股导致的股本变动情况如下表所示

单位：股

股份类别

变动前

（2022 年 3

月 31 日）

权益分派资

本公积转增

股本

非公开发行

股票部分限

售股解锁

本次可转债

转股

变动后

（2022 年 6

月 30 日）

2

有限售条

件流通股
59,838,062 23,935,225 -75,680,801 0 8,092,486

无限售条

件流通股
200,893,832 80,404,633 75,680,801 119,092 357,098,358

总股本 260,731,894 104,339,858 0 119,092 365,190,844

除上述更正内容外，原公告其他内容保持不变。本公司对上述更正给投资者

带来的不便深表歉意，今后公司将进一步强化信息披露编制和审核工作，提高信

息披露质量。

特此公告。

君禾泵业股份有限公司董事会

2022 年 7 月 20 日